АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по социальной защите населения
Ленинградской области

19.06.2019 г. П Р И К А З

19
№ -

Санкт-Петербург

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по социальной
защите населения Ленинградской области об утверждении административных

регламентов предоставления на территории Ленинградской области
государственных услуг в сфере социальной защиты населения

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской области в

соответствие с действующим законодательством п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета по социальной защите населения

Ленинградской области от 30.06.2016 № 25 «Об утверждении административных

регламентов предоставления на территории Ленинградской области

государственных услуг в сфере социальной защиты населения» следующие

изменения:

признать утратившими силу пункты 1.11, 1.12, 1.16, 1.17.

2. Внести в приказ комитета по социальной защите населения

Ленинградской области от 29.12.2017 № 29 «Об утверждении административных

регламентов предоставления на территории Ленинградской области

государственных услуг в сфере социальной защиты населения» следующие

изменения:

признать утратившими силу пункты 1.23, 1.24.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета
по социальной защите населения
Ленинградской области JI.H. Нещадим